
        PRIJEDLOG 

 

 

 

 

Na temelju članka 7. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 

(„Narodne novine“ br. 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

_____________, donijela   

 

 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o pokretanju postupka za sklapanje Ugovora između  

Vlade Republike Hrvatske i Savezne Vlade Republike Austrije 

 o razmjeni i uzajamnoj zaštiti klasificiranih podataka 

 

 

I. 

 

U Odluci o pokretanju postupka za sklapanje Ugovora između Vlade Republike 

Hrvatske i Savezne Vlade Republike Austrije o razmjeni i uzajamnoj zaštiti klasificiranih 

podataka, klase: 022-03/14-11/74, urbroja: 50301-09/09-14-2 od 17. srpnja 2014. godine, 

točka VI. mijenja se i glasi:  

 

„Ugovor iz točke I. ove Odluke potpisat će, u ime Vlade Republike Hrvatske, 

potpredsjednica Vlade Republike Hrvatske i ministrica vanjskih i europskih poslova.“  

 

 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

U Zagrebu,     2018. godine 

 

 

               Predsjednik  

 

       mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazloženje 

 

U Odluci se navodi da se u Odluci o pokretanju postupka za sklapanje Ugovora 

između Vlade Republike Hrvatske i Savezne Vlade Republike Austrije o razmjeni i 

uzajamnoj zaštiti klasificiranih podataka, klase: 022-03/14-11/74, urbroja: 50301-09/09-14-2 

od 17. srpnja 2014. godine mijenja točka VI. na način da se utvrđuje kako će Ugovor, u ime 

Vlade Republike Hrvatske, potpisati potpredsjednica Vlade Republike Hrvatske i ministrica 

vanjskih i europskih poslova. 

 

 


